
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 

Č. j.: KUJI 56779/2023 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Sázavka 

se sídlem Sázavka 12, 582 44  Sázavka, IČO: 00268186 
za rok 2022 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2022 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 15. srpna 2022 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne  
15. září 2022 jako dílčí přezkoumání a dne 1. června 2023 jako konečné přezkoumání na 
základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel 
zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné 
informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření dne 1. června 2023. 
 
 
Místo provedení přezkoumání: Obec Sázavka 

 Sázavka 12  

 582 44  Sázavka 
 
 
Přezkoumání vykonaly: 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Eliška Ferancová 
  pověření číslo 20225063451_3 

- kontrolor: RNDr. Arnoštka Ženčáková 
  pověření číslo 20225083768_5 
 
 
Podklady předložili: Josef Bárta – starosta 

 Eva Vávrová - místostarostka 
 Hana Kšíkalová - účetní 

   
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 



                                                                                                                                                          2 

A. Výsledek přezkoumání 

Při přezkoumání hospodaření obce Sázavka byly zjištěny následující chyby a nedostatky.  

 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně 
peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků 
 
Právní předpis: Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 84 odst. 2, 4 - Zastupitelstvo nerozhodlo o úkonu spadajícím do jeho vyhrazené pravomoci. 
 
Dle předložené evidence poplatků a příslušných účetních zápisů obec vybírá poplatek  
za odpady, ačkoli nemá pro rok 2022 platnou vyhlášku na výběr místního poplatku  
za komunální odpad. 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  
 
Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 30 odst. 1 písm. b) - Územní celek neprovedl dokladovou inventuru.  
 
Obec neprovedla inventuru účtu 419 - Ostatní fondy k 31. 12. 2022. 
 
§ 30 odst. 2 - Účetní jednotka při inventarizaci neověřila, zda zjištěný skutečný stav odpovídá 
stavu v účetnictví.   
 
Obec neověřila, zda zůstatky některých účtů k 31. 12. 2022 odpovídají skutečnosti. Účet  
311 – Odběratelé vykazuje zůstatek ve výši 94 797 Kč, knihou vydaných faktur byly doloženy 
neuhrazené pohledávky ve výši 202 377 Kč, rozdíl činí 107 580 Kč. Účet 403 - Transfery  
na pořízení dlouhodobého majetku vykazuje zůstatek ve výši 713 250,02 Kč, předložená 
sestava "Podklady pro účtování rozpuštěných dotací" udává zůstatek ve výši 385 969,42 Kč, 
rozdíl činí 327 280,60 Kč. Účet 343 - Daň z přidané hodnoty vykazuje zůstatek ve výši  
101 811,44 Kč, předložené přiznání k DPH k 31. 12. 2022 udává 98 690 Kč, rozdíl činí  
3 121,44 Kč. Účet 909 - Ostatní majetek ve výši 1 802 395,67 Kč nebyl ničím doložen. 
 
 
B.  Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky byly zjištěny 
následující chyby a nedostatky: 
 
Obec provedla do 30. 9. 2021 dvě rozpočtová opatření. Dle výkazu FIN 2-12 však bylo 
překročeno na straně výdajů u některých paragrafů ke dni 30. 9. 2021. Např. paragraf 3399 
Ostatní záležitosti kulturních, církevních a sdělovacích prostředků Rozpočet po změnách  
20 000 Kč, výsledek od počátku roku 94 917 Kč (474,6 %), paragraf 6114 Volby  
do Parlamentu ČR Rozpočet po změnách 0 Kč, Výsledek od počátku roku 300 Kč, apod. 
Rozpočtové opatření k příjmům a výdajům za období od 1. 9. do 30. 10. 2021 bylo 
provedeno až dne 4. 11. 2021. U některých paragrafů bylo rozpočtové opatření provedeno 
rovněž až po uskutečnění rozpočtového výdaje (výdaje v rozpočtových opatřeních číslo 1  
a 2). 
Přijato nápravné opatření (Informace ze dne 13. 6. 2022) 
 
 



                                                                                                                                                          3 

 
Při dílčím přezkoumání za rok 2022 byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně 
peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků 
 
Právní předpis: Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 85 písm. b) - Zastupitelstvo obce nerozhodlo o poskytování věcných a peněžitých darů nad 
20 000,- Kč fyzické nebo právnické osobě v jednom kalendářním roce.  
 
Obec poskytla finanční dar ve výši 22 000 Kč Římskokatolické farností Sázavka, dar nebyl 
schválen zastupitelstvem obce. 
nenapraveno 
 
 
C.  Závěr 
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Sázavka za rok 2022 
 

b y l y  z j i š t ě n y  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 
Nedostatky, spočívající v neprůkaznosti vedení účetnictví 

- Účetní jednotka při inventarizaci neověřila, zda zjištěný skutečný stav odpovídá stavu v 
účetnictví. (neprůkazné) 

- Územní celek neprovedl dokladovou inventuru. (neprůkazné) 
Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního 
celku stanovených zvláštními právními předpisy 

- Zastupitelstvo obce nerozhodlo o poskytování věcných a peněžitých darů nad 20 000,- 
Kč fyzické nebo právnické osobě v jednom kalendářním roce. (překročení působnosti, 
porušení povinnosti) 

- Zastupitelstvo nerozhodlo o úkonu spadajícím do jeho vyhrazené pravomoci. 
(překročení působnosti, porušení povinnosti) 

 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2022 byla zjištěna rizika vyplývající z chyb 
uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti. 
 

- V důsledku vybírání poplatku za komunální odpad bez schválení platné závazné 
vyhlášky v souladu se zákonem se obec vystavuje riziku nezákonného vybírání 
uvedeného poplatku a riziku bezdůvodného obohacení a vzniku škody v důsledku 
úroku z nesprávně stanovené daně (poplatku).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                          4 

III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,67 %  

Podíl závazků na rozpočtu 1,76 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 0,55 % 

Ukazatel likvidity                                       32,92 

 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 0,00 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

 
 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 2. června 2023 
 
 

Ing. Eliška Ferancová 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
RNDr. Arnoštka Ženčáková 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
 

 
 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 



                                                                                                                                                          5 

přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 3 strany. 

 

 

 

 

 

 
 

 
Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Sázavka    do datové schránky 

1 1x Krajský úřad Kraje Vysočina odbor kontroly 



 

1 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Sázavka byly využity následující 
písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2022 zveřejněn na úřední desce od 30. 11. 2021 do 16. 12. 2021  
a na internetových stránkách od 29. 11. 2021 dosud 
Schválený rozpočet - na rok 2022 schválen zastupitelstvem obce dne 16. 12. 2021, 
zveřejněn dne 17. 12. 2021 na internetových stránkách obce 
Oznámení o zveřejnění dokumentů v elektronické podobě a možnosti nahlédnutí do jejich 
listinné podoby je zveřejněno na úřední desce obce v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - Sdělení závazných ukazatelů 
rozpočtu na rok 2022 ze dne 16. 12. 2021 pro Základní školu a Mateřskou školu Sázavka, 
příspěvkovou organizaci (převzato osobně ředitelkou ZŠ a MŚ) 
Rozpočtová opatření - schválena starostou (pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne 
18. 12. 2018):  
- č. 1 dne 3. 4. 2022, zveřejněno dne 3. 5. 2022  
- č. 2 dne 20. 4. 2022, zveřejněno dne 3. 5. 2022  
schválena zastupitelstvem:  
- č. 3 dne 3. 5. 2022, zveřejněno dne 31. 5. 2022  
Závěrečný účet - návrh za rok 2021 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce od 23. 5. 2022 do 10. 6. 2022 a na internetových stránkách obce 
od 23. 5. 2022 dosud, schválen s výhradou zastupitelstvem obce dne 8. 6. 2022, schválený 
závěrečný účet zveřejněn dne 10. 6. 2022 na internetových stránkách obce 
Účetní závěrka obce za rok 2021 schválena zastupitelstvem obce dne 8. 6. 2022 
Účetní závěrka Základní školy a Mateřské školy Sázavka, příspěvkové organizace za rok 
2021 schválena zastupitelstvem obce dne 8. 6. 2022 včetně rozdělení hospodářského 
výsledku 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestavený k 30. 6. 2022 
Výkaz zisku a ztráty - sestavený k 30. 6. 2022 
Rozvaha - sestavená k 30. 6. 2022 
Příloha rozvahy - sestavená k 30. 6. 2022 
Účetní deník - k 30. 6. 2022 
Kniha došlých faktur - k 30. 6. 2022 (faktura č. 1 až 165) 
Kniha odeslaných faktur - k 30. 6. 2022 (faktura č. 220001 až 220013) 
Faktury -  č. 9220102589 ze dne 25. 5. 2022 (KDF č. 153), dodavatel HEROLD – dětský svět 
a zahrada, s.r.o., IČO 02851270, za skluzavku laminátovou 2,7 m ve výši 11 760 Kč, 
uhrazena dne 14. 6. 2022, bankovní výpis č. 67 (KB), zaúčtována na účet 558 (028) 
- č. 2212666 ze dne 17. 6. 2022 (v KDF není evidována), dodavatel Pártystany-Jičín s.r.o., 
IČO 03440818, za 4 pivní sety a další materiál ve výši 20 535 Kč, uhrazena v hotovosti dne 
22. 6. 2022, výdajový pokladní doklad č. 59, (na účtu 028 zaúčtováno 18 792 Kč) 
- Zálohová faktura č. FZ250006622 ze dne 28. 6. 2022 (KDF č. 159), dodavatel V+T  
mat s.r.o., IČO 26432161, na zálohu ve výši 30 735 Kč na nádrž 5,5 m3 vč. nástavce  
s poklopem, uhrazená dne 28. 6. 2022, bankovní výpis č. 70 (KB), zaúčtována na účet 042 
(daňový doklad ze dne 28. 6. 2022) 
Bankovní výpisy - k 30. 6. 2022 k běžným účtům (2x KB, ČNB, ČSOB) 
Účetní doklady - k bankovním výpisům č. 63 až 65 (KB) za období od 3. 6. 2022  
do 9. 6. 2022 
Pokladní deník - k 30. 6. 2022 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 1 – 95) 
Pokladní doklady - příjmové č. P50 až P48 a výdajové č. V21 až V26 za období  
od 11. 3. 2022 do 31. 3. 2022 
Mzdová agenda - Rekapitulace mzdových nákladů za měsíc 4/2022 a 6/2022 



                                                                                                                                                          2 

- Přehled o výši pojistného za období 06/2022 
Smlouvy o dílo - Smlouva o dílo č. 61/2022 ze dne 20. 5. 2022, dodavatel Bártek rozhlasy, 
s.r.o., IČO 27781275, předmět smlouvy „Dodávka, montáž a zprovoznění bezdrátového 
rozhlasu SARAH s digitálním kódováním a vyhodnocením v obci Sázavka“, cena díla  
28 903,27 Kč vč. DPH, termín dokončení 22. 7. 2022 
Faktura č. 220287 ze dne 30. 5. 2022 (KDF č. 147), dodavatel Bártek rozhlasy, s.r.o.,  
IČO 27781275, za rozšíření bezdrátového rozhlasu dle Smlouvy o dílo č. 61/2022 ve výši  
28 903,27 Kč, uhrazena dne 14. 6. 2022, bankovní výpis č. 67 (KB), zaúčtováno na účet 022 
Smlouvy o převodu majetku - Kupní smlouva ze dne 27. 4. 2022 na nákup pozemku  
p. č. 2794 o výměře 487 m2 v k. ú. Sázavka s právními účinky vkladu do katastru 
nemovitostí ke dni 11. 5. 2022, schválená zastupitelstvem obce dne 5. 4. 2022, kupní cena 
ve výši 15 000 Kč uhrazena dne 14. 2. 2022 (částka 1 300 Kč jako jistota ve výběrovém 
řízení, bankovní výpis KB č. 18) a dne 5. 5. 2022 (doplatek ve výši 13 700 Kč, bankovní 
výpis KB č. 50), zaúčtována na účet 031 
- Kupní smlouva ze dne 4. 4. 2022 na prodej pozemku. p. č. 543/10 o výměře 1 044 m2  
v k. ú. Sázavka s právními účinky vkladu do katastru nemovitostí ke dni 4. 4. 2022, 
schválená zastupitelstvem obce dne 22. 2. 2022, záměr prodeje zveřejněný na úřední desce  
a internetových stránkách obce od 2. 2. 2022 do 18. 2. 2022, kupní cena ve výši 307 980 Kč 
uhrazena dne 6. 4. 2022, bankovní výpis č. 38 (KB), vyřazení prodaného pozemku) z účtu 
031 dne 6. 4. 2022 v účetní hodnotě 138 845,74 Kč na účet 554 
Darovací smlouva - Darovací smlouva ze dne 25. 1. 2022, obdarovaný Římskokatolická 
farnost Sázavka, IČO 15060730, na finanční dar ve výši 22 000 Kč, uhrazena dne  
27. 1. 2022, bankovní výpis č. 12 (KB) 
Smlouva nájemní - Smlouva o nájmu plynárenského zařízení č. 1000016088/4000243243  
ze dne 10. 3. 2022, nájemce GasNet, s. r. o., IČO 27295567, na pronájem plynárenského 
zařízení na dobu neurčitou, schválena zastupitelstvem obce dne 22. 2. 2022 
Dohoda o provedení práce - ze dne 30. 12. 2021 na práce správce hřbitova, CZECH POINT 
a datové schránky (osobní číslo 94), mzda po zdanění za měsíc duben ve výši 3 294 Kč 
uhrazena dne 6. 5. 2022 
Smlouvy ostatní - Kupní smlouva ze dne 30. 5. 2022, dodavatel CONT s.r.o., IČO 28785258 
na nákup WC buňky nové vč. dopravy, kupní cena 210 300 Kč bez DPH,  
Zálohová faktura č. 3310220130 ze dne 25. 5. 2022 (KDF č. 134), dodavatel CONT s.r.o., 
IČO 28785258) na zálohu ve výši 127 232 Kč na WC buňku, uhrazená dne 1. 6. 2022, 
bankovní výpis č. 62 (KB), zaúčtováno na účet 042 
Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) - Informace  
o přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků za rok 2021 ze dne 13. 6. 2022 
doručena krajskému úřadu dne 15. 6. 2022 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaných dne 16. 12. 2021, 26. 1. 2022, 
22. 2. 2022, 5. 4. 2022, 3. 5. 2022, 8. 6. 2022 
Zápis č. 1/22 ze zasedání kontrolního výboru konaného dne 8. 6. 2022 (kontrola plnění 
usnesení zastupitelstva č. 01/02/22 až 09/02/22) 
Zápis č. 1/22 ze zasedání finančního výboru konaného dne 8. 6. 2022 (kontrola pokladny  
za měsíc leden, únor a duben 2022) 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2024 až 2026 zveřejněn na úřední desce  
od 28. 11. 2022 do 15. 12. 2022 a na internetových stránkách obce od 28. 11. 2022 dosud, 
schválen zastupitelstvem obce dne 15. 12. 2022, schválený střednědobý výhled rozpočtu 
zveřejněn dne 15. 12. 2022 na internetových stránkách obce 
Rozpočtové opatření - schváleno zastupitelstvem:  
- č. 11 dne 15. 12. 2022, zveřejněno dne 30. 12. 2022  
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestavený a předložený k 31. 12. 2022 
Výkaz zisku a ztráty - sestavený a předložený k 31. 12. 2022 
Rozvaha - sestavená a předložená k 31. 12. 2022 



                                                                                                                                                          3 

Příloha rozvahy - sestavená a předložená k 31. 12. 2022 
Účetní deník - za rok 2022, účet 022, 028 
Kniha došlých faktur - k 31. 12. 2022 (faktura č. 1 až 354) 
Kniha odeslaných faktur - k 31. 12. 2022 (faktura č. 220001 až 220045) 
Faktury - č. 022065 (KDF č. 239) ze dne 29. 8. 2022 dodavatel TRUHLÁŘSTVÍ PROFI  
v. o. s. IČO 25961535 za opravu chatek hřiště a výrobu a montáž fošen hřiště ve výši  
123 065 Kč, uhrazena dne 12. 9. 2022, bankovní výpis č. 95 (KB), zaúčtováno na účet 511 
- č. 9220103350 (KDF č. 178) ze dne 30. 6. 2022 dodavatel HEROLD - dětský svět  
a zahrada, s. r. o. IČO 02851270 za houpačky včetně montáže ve výši 66 416 Kč, uhrazena 
dne 14. 7. 2022, bankovní výpis č. 76 (KB), zaúčtováno na účet 022 
- č. 2122110027 (KDF č. 307) ze dne 15. 11. 2022 dodavatel Milan Milichovský - MAT  
IČO 13208969 za akumulátor a křovinořez ve výši 26 576 Kč, uhrazena dne 21. 11. 2022, 
bankovní výpis č. 120 (KB), zaúčtováno na účet 558 (028) 
- č. 20220424 (KDF č. 326) ze dne 22. 11. 2022 dodavatel ENVIREX HOLDING, a. s.  
IČO 253374 za dodávku drceného kameniva ve výši 102 647 Kč, uhrazena dne 9. 12. 2022, 
bankovní výpis č. 129 (KB), zaúčtováno na účet 501 
Bankovní výpisy - k 31. 12. 2022 k běžným účtům (2x KB, ČNB, ČSOB) 
Účetní doklady - k bankovnímu výpisu č. 95 (KB) ze dne 12. 9. 2022 
Pokladní deník - k 31. 12. 2022 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 1 až 151) 
Evidence poplatků - předložena k 31. 12. 2022 (odpady, psi) 
Evidence majetku - Podklady pro rozpouštění dotací k 31. 12. 2022 
Inventurní soupisy majetku a závazků - k 31. 12. 2022 
Plán inventur na rok 2022 ze dne 14. 11. 2022 
Prezenční listina účastníků školení k zajištění inventarizace a způsobu jejího provádění  
ze dne 15. 11. 2022 
Inventarizační zpráva za rok 2022 ze dne 31. 1. 2023 
Mzdová agenda - Rozbor mezd pro účtování za 12/2022 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2022, rekapitulace mzdových nákladů  
za měsíce srpen, září, říjen, listopad 
Účetnictví ostatní - Účetní výkazy a záznamy sestaveny k 31. 12. 2022 zpracovány  
k 6. 2. 2023 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím - Smlouva o poskytnutí dotace  
FV 02825.0085 z Fondu Vysočiny, program „Obnova venkova Vysočiny 2022“, uzavřena dne 
30. 5. 2022, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory ve výši 127 000 Kč na realizaci 
projektu „Oprava antukového kurtu - obec Sázavka“, žádost o poskytnutí dotace ze dne  
16. 3. 2022, závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 4. 1. 2022 
Smlouva o dílo č. 06/2022 ze dne 7. 3. 2022 zhotovitel SIBERA SYSTEM s. r. o.  
IČO 28528735 na dílo "Oprava antukového kurtu - Obec Sázavka" cena díla 588 640 Kč  
bez DPH, termín dodání do 31. 8. 2022, zveřejněna na profilu zadavatele dne 7. 3. 2022, 
skutečně uhrazené cena zakázky zveřejněna (datum zveřejnění nelze ověřit) 
Zálohová faktura č. 5/22 (KDF č. 52) ze dne 25. 2. 2022 dodavatel SIBERA SYSTEM s. r. o. 
IČO 28528735 ve výši 200 000 Kč, uhrazena dne 4. 3. 2022, bankovní výpis č. 26 (KB), 
zaúčtováno na účet 511 
Faktura č. 31/22 (KDF č. 214) ze dne 14. 8. 2022 dodavatel SIBERA SYSTEM s. r. o.  
IČO 28528735 ve výši 470 254 Kč, uhrazena dne 30. 8. 2022, bankovní výpis č. 90 (KB), 
zaúčtováno na účet 511 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaných dne 6. 9. 2022, 18. 10. 2022,  
15. 11. 2022, 15. 12. 2022 


		2023-06-02T05:31:15+0000


		2023-06-02T05:36:31+0000




